

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.80.2015 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Druk i przygotowanie 5.000 kompletów Koperty Życia”

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 15.07.2015r. przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania 1.

Czy posiadacie Państwo logotypy do poszczególnych dokumentów, jeśli tak to czy jest możliwość dostarczenia ich wraz z plikami Word do wydruku?

Odpowiedź na pytanie 1.

Logotypy do poszczególnych dokumentów dostarczone zostaną tylko jako pliki w formacie Word.

Treść pytania 2.

Czy koperta po złożeniu ma mieć format 162x229 mm?

Odpowiedź na pytanie 2.

Koperta w formacie C5 ma mieć wymiary minimum 229x162 mm.

Treść pytania 3.

Czy koperta musi mieć zamknięcie na zatrzask czy może być zamykana na pasek podtrzymujący klapkę?

Odpowiedź na pytanie 3.

Koperta musi mieć zamknięcie na zatrzask.

Z up. PREZYDENTA

Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA